
Zarządzenie Nr 63

Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 31 grudnia 2025 r.

(RO/XII/63/2025)

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 51 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 5 listopada 2025 r.

w sprawie planu rzeczowo-finansowego Politechniki Poznańskiej na rok 2025

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., póz. 1571, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

W Zarządzeniu nr 51 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 5 listopada 2025 r. załącznik "Plan rze-

czowo-finansowy Politechniki Poznańskiej na rok 2025" otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniej-

szego Zarządzenia.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 30 grudnia 2025 r

Rektor
Politechniki Poznańskiej

prof, hab. inż. Teo ii Jesionowski


